
________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 

Referente: Sandro Benedetti 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

Tel.  0744 498201 (Centralino) usp.tr@istruzione.it 
 usptr@postacert.istruzione.it 

 
 
 

  
 
 
 
 
            

 

Ministero dell’Istruzione 
 

          Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

                      Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni 
 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO la nota prot. n. 5464 del 02/09/2021 con il quale è stata pubblicata la convocazione per gli 
incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2021/22 per il personale ATA con allegati i modelli per la scelta 

della sede, comprensivi  delle disponibilità per ogni Istituzione Scolastica; 

 

VISTO il successivo avviso con il quale vengono integrate e/o rettificate le suddette disponibilità; 

 
VISTO il RRDD prot.n. 604 del 09.09.2021 con il quale vengono assegnate le sedi al personale Ata, 

profili - collaboratori scolastici di I fascia, assistenti tecnici di I fascia e assistenti amministrativi di I e II 
fascia; 

 

VISTO le preferenze espresse dagli aspiranti Collaboratori Scolastici di II fascia - D.M.75 del 

19.04.2021, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono assegnate le sedi come da elenco allegato, parte integrante del presente decreto, per i 

collaboratori scolastici di II fascia - D.M.75 del 19.04.2021; 

 

Art. 2 – Il personale incaricato dovrà prendere servizio inderogabilmente, nella sede assegnata, 

mercoledì 15 settembre 2021 alle ore 8.00. 

 

I Dirigenti Scolastici degli Istituti di destinazione dovranno comunicare l’avvenuta assunzione in servizio 
all’Ufficio scrivente. 

 

 

                      LA DIRIGENTE  
                    Alessandra Giuliani                 

 
 

Ai Dirigenti degli Istituti scolastici della provincia di Terni 

E p. c. 

All’Ufficio scolastico regionale per l’Umbria – UFF. I  
Alle OO.SS. Comparto istruzione e ricerca  
Al sito WEB – sezione Albo on line  

 
 
 
 

mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 

Referente: Sandro Benedetti 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

Tel.  0744 498201 (Centralino) usp.tr@istruzione.it 
 usptr@postacert.istruzione.it 

 
 
 

 
 
 
 
  

mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2021-09-14T10:28:38+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-09-14T12:35:20+0200
	protocollo




